[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                            № 201-п
п.Салым

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 29 апреля 2016 года № 98-п «Об утверждении порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями

жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации  от 13 июня 2017 года № 486н «Об утверждении Порядка разработки и реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, и их форм»  п о с т а н о в л я ю:

1. В  постановление администрации сельского поселения Салым от 29 апреля 2016 года № 98-п «Об утверждении порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»  внести следующее изменение:

1.1. абзац пятый пункта 1 Приложения изложить в следующей редакции:

«-  индивидуальную программу реабилитации или абилитации инвалида – при наличии.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                  Н.В. Ахметзянова